
Pregão Eletrônico N° 004/2019 PROCESSO Nº 457/2019 Faço público de ordem do Senhor 

Diretor Presidente da Fundação Educacional São Carlos, que se acha aberta licitação na 

modalidade Pregão Eletrônico - SRP, do tipo MENOR PREÇO POR LOTE, tendo como objeto 

REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE 

INFORMÁTICA para FESC, pelo período de 12 meses, em atendimento às demandas da 

Fundação Educacional São Carlos ou outra de local externo, constante de termo de convênio, 

cooperação ou outro instrumento similar da qual a FESC seja parte integrante, conforme 

condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento de acordo com as 

características e especificações constantes no Termo de Referência deste Edital e seus anexos. 

Edital e seus Anexos poderá ser obtido mediante solicitação pelo e-mail 

reginaldo.godoy@fesc.saocarlos.sp.gov.br, com identificação da empresa, telefone e pessoa 

para contato ou no site www.fesc.com.br, www.saocarlos.sp.gov.br, www.licitações-e.com.br do 

Banco do brasil ou pessoalmente na Administração da FESC, situada à Rua São Sebastião, 

2828, Vila Nery, São Carlos, fone (16) 3372-1308/1325 de segunda à sexta-feira, das 09:00 às 

11:00 e das 14:00 às 16:00 até o dia 22 de outubro de 2019. As propostas serão recebidas até 

às 09h00 do dia 23/10/2019, e após, abertas. A sessão de disputa se iniciará às 09:30 horas do 

mesmo dia. Informações através do telefone (16) 3372-1308/1325 ou por e-mails: 

reginaldo.godoy@fesc.saocarlos.sp.gov.br. São Carlos, 17 de outubro de 2019. Maristela 

Bertuga Cerqueira – Autoridade Competente  

 

http://www.fesc.com.br/
http://www.saocarlos.sp.gov.br/
http://www.licitações-e.com.br/



